

## Nr 132.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1921 kl. 2 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående bestridande av kostnader i anledning av en inom Älvsborgs fästning inträffad eldsvåda.*

(1:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 22 april 1921 dagtecknad proposition (nr 355), vilken hänvisats till förberedande behandling av statsutskottet, har Kungl. Maj:t, under återopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att till bestridande av kostnader i anledning av en den 18 februari 1921 å Nya varvet inom Älvsborgs fästning inträffad eldsvåda på tilläggsstat för år 1921 bevilja ett reservationsanslag av 22,500 kronor.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till återopade statsrådsprotokollet.

Den 18 februari 1921 inträffade eldsvåda å Nya varvet inom Älvsborgs fästning, därvid skador uppstodo å en på varvets område belägen, i tre våningar uppförd byggnad av sten, benämnd byggnaden nr 30, vilken var avsedd till intendenturförråd för därvarande örlogsdepå. Genom eldsvådan skadades eller förstördes därjämte en del brandmateriel samt vissa beklädnadspersedlar m. m. tillhöriga personer, vilka deltagit i eldsläckningsarbetet.

För bestridande av kostnaderna för byggnadens återställande i dess skick före branden, gratifikation till Göteborgs brandkår för deltagande i eldsläckningsarbetet, vartill kåren icke genom åtagande eller eljest varit pliktig, samt ersättande av vid branden skadad materiel m. m. har av Kungl. Maj:t äskats ett belopp av 22,500 kronor.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må till bestridande av *kostnader i anledning av en den 18 februari 1921 å Nya varvet inom Älvsborgs fästning inträffad eldsvåda* på tilläggsstat för år 1921 bevilja ett reservationsanslag av 22,500 kronor.

Stockholm den 20 maj 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

---

*Närvarande:* Se under utlåtandet nr 126.

---